
COMMISSIONE MENSA 2023/24

Nominativo Scuola

Mail classe/sezione Formazione 

SCUOLE EX I.C. VIRGILIO

primaria.cerese@icvirgilio.edu.it                                                           

infanzia.cerese1@icvirgilio.edu.it                       infanzia.cerese2@icvirgilio.edu.it                      

infanzia.cappelletta@icvirgilio.edu.it                                               

infanzia.pietole@icvirgilio.edu.it

Marino Ester docente primaria Cerese
ester.marino@icvirgilio.edu.it si

Ambrosecchia Chiara docente primaria Cerese
chiara.ambrosecchia@icvirgilio.edu.it si

Tosi Giorgia genitore primaria Cerese
tosi.giorgia@gmail.com classi 4B e 1B si

Lippolis Noemi genitore primaria Cerese
noemilippolis90@gmail.com classe 1A si

Tiziana Annese genitore sostituto primaria cerese
annesetiziana@libero.it classe 3A

Gregori Laura docente cerese1
laura.gregori@icvirgilio.edu.it si

Barra Laura docente sostituto cerese1
laura.barra@icvirgilio.edu.it

Menegazzo Cristina genitore cerese1
cristina.menegazzo@alice.it sez. A

Mazzone Lucia genitore sostituto cerese1
utietta@libero.it sez. B

Fostini Lea docente cerese 2
lea.fostini@icvirgilio.edu.it

Bonanno Barbara docente sostituto cerese 2
barbara.bonanno@icvirgilio.edu.it si

Manzini Laura genitore cerese 2
lauramanzinimn@gmail.com sez. E

Borghi Paola docente cappelletta
paola.borghi@icvirgilio.edu.it si

Fregosi Stefania docente sostituto cappelletta
stefania.fregosi@icvirgilio.edu.it

Bianchi Rachele genitore cappelletta
rachel.bianchi@hotmail.it sez. D si

Bertazzoni Elena genitore sostituto cappelletta
ele.gemini82@gmail.com sez. B

Negri Carolina docente pietole
carolina.negri@icvirgilio.edu.it si

Malavasi Valeria docente sostituto pietole
valeria.malavasi@icvirgilio.edu.it

Bettero Marika genitore pietole
marika.bettero@gmail.com sez. B si

Lunardi Marianna genitore sostituto pietole
maicol.forzina@libero.it sez. B

SCUOLE BORGOFORTE

primaria.borgoforte@icvirgilio.edu.it                                  

secondaria.borgoforte@icvirgilio.edu.it  

Nogaretti Morena docente primaria Borgoforte
morena.nogaretti@icvirgilio.edu.it si

Cozma Anca Cristina genitore primaria Borgoforte
ancacozma38@gmail.com 5B si

Monica Meazzo genitore sostituto primaria Borgoforte
monica.meazzo71@gmail.com 5A si

Lodi Rizzini Mirella docente

scuola secondaria 

Borgoforte
mirella.lodirizzini@icvirgilio.edu.it si

Merlotti Lorenza genitore

scuola secondaria 

Borgoforte
merlottilorenza@gmail.com; lorenzamerlotti@alice.it 3B si

Gaidella Daniela docente infanzia Borgoforte
danielagaidella@gmail.com si

Scazza Davina genitore infanzia Borgoforte
davina.scazza@gruppofrati.it sezione Verde


